Orientagées para preenchimento:

1. Preencher somente células em amarelo.

Planilha de Decomposicio de Custos
Item 01. Coleta Convencional Residuos Orgénicos
Municipio de Itaqui _
Edital de Concorréncia - Processo n° 7817/2023
Orgcamento Sintético
Descrigao do Item Custo (R$/més) %

1. Mao-de-obra R$ 41.231,39 22,01%
1.1. Coletores R$ 24.181,69 12,91%
1.2. Motoristas R$ 10.535,89 5,62%
1.3. Vale Transporte R$ 416,71 0,22%
1.4. Auxilio - Lanche (dirio) R$ 1.853,28 0,99%
1.5. Auxilio Alimentacdo (mensal) R§ 4.005,82 2,19%
2. Uniformes e Equipamentos de Protecao Individual R§ 859,75 0,46%
3. Veiculos e Equipamentos R$ 103.956,08 55,50%
3.1. Veiculo Coletor Compactador 15 m? R$ 103.956,08 55,50%
4.1.1. Depreciagéo R$ 0,00 0,00%
3.1.2. Remuneracéo do Capital R§ 52.728,13 28,15%
2.1.3. Impostos e Seguros R$ 33.341,25 17,80%
2.1.4. Consumos R$ 10.537,89 5,63%
.I 3.1.5, Manutencao R$ 3.740,00 2,00%
3.1.6. Pneus R$ 3.608,81 1,93%
P. Ferramentas e Materiais de Consumo RS$ 90,61 0,05%
5. Monitoramento da Frota R$ 915,00 0,49%
6. Beneficios e Despesas Indiretas - BD| R$ 40.263,06 21,49%
PRECO TOTAL MENSAL COM A COLETA R$ 187.315,89 100%

Quantitativos
Mé&o-de-obra Quantidade
1.1. Coletores 5]
1.2. Motoristas 2
Total de mio-de-obra (postos de trabalho) 8
Veiculos e Equipamentos Quantidade
3.1. Veiculo Coletor Compactador 15 m® 8

| Fator de utilizagao (FU) |

100%|
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Orientagées para preenchimento: /Q E : 7

1. Preencher somente células em amarelo. ' X2
1. Méo-de-obra (5

1.1. Coletores
Discriminacéo Unidade Quantidade Custo unitério Subtotal Total IRsi ]
Piso da categoria més 1 1.687,48 1.687,48
Horas Extras (1 00%) hora 0,00 15,34 ~
|Horas Extras (50%) hora 0,00 11,51 -
Descanso Semanal Remunerado (DSR} - hora extra R% = =
Adicional de Insalubridade % 40 1.687,48 674,99
Soma 2.362,47
Encargos Sociais % | 70,60 | 2.362,47 1.667,81
Total por Coletor 4.030,28
Jman do Efetivo homem | 8 | 4.030,28 24.181,69
Fator de utilizacdo 1,00 4
1.2. Motoristas
Discriminagio : ] Unidade Quantidad, Custo unitario Subtotal | Total gRSE l
Piso da categoria (2) més 1 2.205,69 2.205,69
Saldrio minimo nacional (1) més 1 1.320,00
Horas Extras (100%) hora 0,00 20,05 -
Horas Extras (50%) hora 0,00 15,04 -
Descanso Semanal Remunerado (DSR) - hora extra R$ = =
Base de calculo da Insalubridade 2
|Adicional de Insalubridade % 40 2.205,69 882,28
Soma 3.087,97
|Encargos Sociais % | 70,60 | 3.087,97 2.179,98
~1Total por Motorista 5.267,94
‘otal do Efetivo homem | 2 | 5.267,94 10.535,89

Fator de utilizacao 1,00 [T10:53589]
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Orientacées para preenchimento:
1. Preencher somente células em amarelo.
1.3. Vale Transporte

Discriminagéo Unidade Quant] _Custo unitario Subtotal Total {RSE I
Vale Transporte R$ 1 2,05
Dias Trabalhados por més dia 26
Coletores vale 312 1,08 335,85
Motoristas vale 104 0,78 80,86
| 416,71 |
1.4. Auxilio - Lanche (digrio)
Discrimi Unidade Quantidade Custo unitario Subtotal Total {Rsi I
Coletores unidade 156 8,91 1.389,95
Motoristas unidade 52 8,91 463,32
L__1.85328 I
1.5, Auxilio Alimentacao mensal
Discriminacio Unidade Q Custo unitario Subtotal Total (R$) I
Coletores unidade [¢] 463 32 2.779,92
Motoristas unidade 2 657,95 1.315,80
Fator de utilizacao 1,00 4.095,82 |
1.5. Plano de Beneficio Social Familiar (mensal)
Discriminagio Unidade Quantidade Custo unitario Subtotal Total {RS) —]
Coletores unidade 5] 18,50 111,00
Motoristas unidade 2 18,50 37,00
Fator de utilizagéo 1,00 148,00 ]
_{Custo Mensal com Mao-de-obra (R$/més) | 4123139]
- Uniformes e Equipamentos de Protecéo Individual
2.1 _Uniformes e EPIs par Coletores . =
o Durabilidade Froy
l Discriminagéo Unidade meses) Custo unitério Subtotal Total (R$) ]
Jagueta com reflexivo (NBR 15.292) unidade 12 196,00 16,33
Calca unidade 6 54 43 8,07
unidade 6 20,07 3,35
Boné unidade 12 12,15 1,01
Botina de Seguranca ¢/ palmilha aco par 12 78,81 6,57
Meia de algoddo com cano alto par 4 29,74 7.44
Capa de chuva amarela com reflexivo unidade 12 105,00 8,75
Colete reflexivo unidade 6 19,63 3,27
Luva de protecio par 6 8,27 1,38
Protetor solar FPS 30 frasco 120g 1/2 13,67 27,14
Oculos de Protecao Transparente unidade 4 5,80 1,45
Mascara de Protecao Respiratéria PFF-2/Ng5 unidade 1/30 0,65 19,50
| Higienizacéo de uniformes e EPJs RS mensal 1 9,30 9,30
Total do Efetivo homem 6 114,56 687,33
Fator de utilizacao 1.00 [T 68733]
2.2, Uniformes e EPIs para Motoristas
Discriminagéio Unidade Durr:giliedsade Custo unitario Subtotal Total (R$) —l
~Llagueta com reflexivo (NBR 15.292) unidade 12 196,00 16,33
alca unidade 6 54,43 9,07
camiseta unidade i 20,07 3:?
Botina de seguranca ¢/ paimilha aco par 12 1gg.g; 2.75
Capa de chuva amarela com reflexivo dhidacs ;522 357 57714
Protetor solar FP3 30 Irasco 1209 15.00 15.00
Higienizagao de uniformes & EPls R: mensal ; oy 7245
; omem : L
Total do Efetivo Fator de utiizac3o 1,00 172.42']

[ 85575

Custo Mensal com Uniformes e EPls imés)
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Orientagées para preenchimento:

1. Preencher somente células em amarelo,

3. Veiculos e Equipamentos
3.1. Veiculo Coletor Compactador 15 m?

3.1.1. Depreciacio

Discriminagéo Unidade Quantidade Custo unitario Subtotal Total (R$) |
Custo de aquisicdo do chassis unidade 1 655.000,00 655.000,00
Vida 0til do chassis anos 10
Idade do veiculo anos 0
| Depreciacdo do chassis % 655.000,00 -
Degreciagéo mensal veiculos coletores més 120 - -
Custo de aquisicéo do compactador unidade 1 242.500,00 242.500,00
Vida uitil do compactador anos 8
ldade do compactador anos 0
Depreciacao do compactador % 242.500,00 -
|Depreciagdo mensal do compactador més 96 - =
Total por veiculo -
Jmai da frota unidade | 6 | - -
Fator de utilizacio 1.00 =1
3.1.2. Remuneracio do Capital
Discriminagio Unidad Quantidade Custo unitério Subtotal Total {m
Custo do chassis unidade 1 655.000,00 655.000,00
Taxa de juros anual nominal % 11,75
Valor do veiculo proposto (VO) R$ 655.000,00
Investimento médio total do chassis R§ 655.000,00
Remuneracio mensal de capital do chassis RS 6.413,54 6.413.54
=
Custo do compactador unidade 1 242.500,00 242.500,00
axa de juros anual nominal % 11,75
Valor do compactador proposto (V0) RS 242.500,00
Investimento médio total do compactador R$ 242.500,00
Remuneragio mensal de capital do compactador R$ 2.374,48 2.374,48
Total por veiculo 8.788,02
Total da frota unidade | 6 | 8.788,02 52.728,13
Fator de utilizacZo 100 ] 5272813
3.13. Imposlos e Seguros
Discriminagio Unidade Quantidade Custo unitério Subtotal Total (R$) |
IPVA unidade 6,00 6.550,00 39.300,00
| Licenciamento e Seguro obrigatério unidade 6,00 8.975,00 53.850,00
Seguro contra terceiros unidade 6,00 £1.157,50 306.945 00
Impostos e Seguros mensais més 12 400.095,00 33.341,25
Fator de utilizacao 1,00 [ 3333125 ]
3.1.4. Consumos
]Quilometragem mensal 3.740]
Discriminagao Unidade Consumo|  Custo unitario _ Subtotal Total (R$) |
Custo de dleo diesel / km rodado kmi 1,80 5,27
| Custo mensal com dleo diesel km 3.740 2,774 10.373,58
Custo de dleo do motor /50.000 km rodados I/km 0,40 21,82
Custo mensal com dleo do motor km 3.740 0,009 32,64
Cusio de dleo da transmiss&o /1.000 km 1/1.000 km 0,10 169,49
usto mensal com dleo da transmisséo km 3.740 0,017 63,39
wusto de dleo hidraulico / 1.000 km 1/1.000 km 0,40 23,52
Custo mensal com dleo hidraulico km 3.740 0,009 35,19
Custo de graxa /1.000 km rodados kg/1.000 km 0,40 2212
Custo mensal com graxa km 3.740 0,009 33,09
Custo com consumos/km rodado R$/km rodado 2,818 e,
[-10.537.85 ]
3.1.5. Manutencio
Discriminacdo Unidad Q Custo unitario Subtotal _Total (R§) ]
Custo de manutenczo dos caminhées R$/km rodado 3.740 1,00 3.740,00

374000
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Orientacées para preenchimento: \?{\5&

1. Preencher somente células em amarelo.

3.1.6. Pneus
Discriminacao Unidade Quantidade Custo unitario Subtotal Totai (R$) |
| Custo do jogo de pneus xxxixx Rxx unidade 12 2.375.41 28.504,92
Nimero de recapagens por pneu unidade 1
Custo de recapagem unidade 12,00 841,00 10.082,00
Custo jg. compl. + X recap./ km rodado km/jogo 40.000 38.596,92 0,96
Custo mensal com pneus km 3.740 0,96 3.608,81
| E.Eﬁi;aj I

Custo Mensal com Veiculos uipamentos (R$/més | 10395608 ]

4. Ferramentas e Materiais de Consumo

Discriminagio Unidade Quantidade Custo unitario Subtotal Total {st_l
Recipiente térmico para agua (5L) unidade 2 34,73 69,46
Pa de Concha unidade 1/3 32,89 10,96
Vassoura unidade 1/3 8.41 2,80
Publicidade (adesivos equipamentos) cj 112 44 32 3,69
Publicidade (adesivos veiculos) cj 112 44,32 3,69
| T

Custo Mensal co FrraensMaen'seCnr /mé | 90,61 |

S. Monitoramento da Frota

Discriminacéo Unidade Quantidade Custo unitario Subtotal Total (R$) |
Implantacdo dos equipamentos de monitoramento cj 5] 150,00 900,00
"~ Susto mensal com implantacio més 60 900,00 15,00
Jdanutengdo dos equipamentos de monitoramento unidade <] 150,00 900,00
@f;to mensal com manutencéo més 1 800,00 900,00
Fator de utilizacao 1,00 915.00]

[Custo Mensal com Monitoramento da Frota (R§/més) ] 915,

[CUSTOTOTAL, MENSAL COM DESPESAS OPE RACIONATS (R8/mas] [147052.83]

6. Beneficios e Despesas Indiretas - BD|

Discriminagéo Unidade | Quantidade Custo unitério Subtotal Total !FI$! [
Beneficios e despesas indiretas % | 27,38 147.052,83 40.263,06
[ 40.263.06 ]

{CUSTO MENSAL COM BDI (R§/més) | 40263067

[PRECO MENSAL TOTAL (R$/més) | 187.315,89 |

|Quantidade média de residuos coletados por més: | 420,00 [ toneladas ]
[PRECO POR TONELADA COLETADA: [A/B] __RSltonelada | 44599 ]
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Orientacdes para preenchimento: )
1. Preencher somente células em amarelo. _ )
Planilha de Decomposicdo de Custos

o

Iltem 02 - Transbordo, Transporte e Destinagio Fmal
Municipio de ltaqui -
Edital de Concorréncla Processo n°® 781712023

1 MAQ DE OBRA DIRETA DS LA A R
1.1 Operador de Maquinas - TRANSBORDO
Discriminagéo Unidade Quantidade| Preco Unitario Sub Total Total
1.1.1[Salario Normal hora 220 R$ 7,97 |R$ 1.753,58
1.1.3|Adicional de Insalubridade % 20% R$ 1.753,58 | R$ 350,72
SOMA PARCIAL R$ 2.104,30
1.1.4|Encargo Social + Provisdes % 7060% |R$ 210430 [R$ 1.48563
SOMA TOTAL R$ 3.589,93
Total efetivo pessoa 1 R$ 3.580,93 | R$ 3.589,93| R$  3.589,93
1.2 Administrativo - TRANSBORDO
Discriminagao Unidade Quantidade _EFego Unitario Sub Total Total
1.2.1[Salario Normal hora 220 RS 8,50 | RS 1.870,24
1.2.2|Feriado hora R$ -
1.2.3|Adicional de Insalubridade % 20% R$ 1.870,24 | R$ 374,05
SOMA PARCIAL R$  2.244,29
1.2.4|Encargo Social % 70,60% R$ 2.244,29 | R$ 1.584,47
SOMA TOTAL R$  3.828,76
Total efetivo pessoa 2 R$ 3.828,76 | R} 7.657,51 | R$  7.657,51
1.3 Motorista - TRANSPORTE E DESTINAGAO FINAL
Discriminagiao Unidade Quantidade| Precgo Unitario Sub Total Total
1.3.1{Salario Normal hora 220 R% 9,10 | R§ 2.001,70
1.3.2|Feriado hora R$ -
1.3.3|Adicional de Insalubridade % 20% R$ 2.001,70 | RS 400,34
SOMA PARCIAL R$ 2.402,04
1.3.4|Encargo Social % 70,60% R$ 240204 | R$ 1.69584
SOMA TOTAL R$ 4.097,88
Total efetivo pessoa 2 R$ 4.097,88 | R$ 8.19576 | R$ 8.195,76
1.4 Vale Transporte = _
Discriminagéo Unidade Quantidade| Preco Unitario Sub Total Total
1.4.1|Administrativo DESLOCAMENTOS 208 R$ 2,05 | R$ 426,40
1.4.2|Dedugao prevista pelo Acordo Coletivo % 6 -R$ 56,11 |
Total R$ 370,29 | RS 370,29
1.5 Vale Alimentacao e —
Discriminacéo Unidade Quantidade F’rego Unitario Sub Total Total
1.5.1|Administrativo DIAS 52 R$ 22,00 | R$ 926,64
1.5.2|Dedugéo prevista pelo Acordo Coletivo % 19 -R$ 727,46
Total R$ 199,18 | R$ 199,18
TOTAL MAO DE OBRA 1 R$ 20.012,67 I
2 OPERACIONAL -* » “ 7 m i O T e s
2.1 Uniformes e EPIs - Operador
Discriminagéo Unidade D"'(:‘.‘l::fgde Custo unitério Subtotal Total
2.1.1{Jaqueta com reflexivo (NBR 15.292) unidade 12 196,00 16,33
2.1.2(Calca unidade 6 54,43 9,07
2.1.3|Camiseta unidade 6 20,07 3.35
2.1.4|Boné unidade 12 12,15 1,01
2.1.5|Botina de seguranca ¢/ palmilha aco par 12 78,81 6,57
2.1.6|Meia de algod&o com cano alto par 4 29,74 7,44
2.1.7|Capa de chuva amarela com reflexivo unidade 12 105,00 8,75
2.1.8|Colete reflexivo unidade 6 19,63 32T
2.1.9|Luva de protecdo par 6 8,27 1,38
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Orientagdes para preenchimento:
1. Preencher somente células em amarelo.

2.1.10(Protetor solar FPS 30 frasco 120g 1/2 13,57 27,14
2.1.11[Oculos de Protecdo Transparente unidade 4 5,80 1,45
2.1.12|Mascara de Protec. Respirat. PEF-2/N95 unidade 1/30 0,65 19,50
233 HigienizacZo de uniformes & EPIs R$ mensal i) 9,30 9,30
Total do Efetivo homem 5 114,56 | R$ 572,78
2.2 Instalagées
Discriminagio Unidade Quantidade _Fr'rego Unitario Sub Total Total
2.2.1|Locacéo Pavilhdo Coberio Més 1 R$ 5.000,00 | R$ 5.000,00
Total R$  5.000,00
2.3 Locacio de Equipamentos
Discriminagao Unidade Quantidade[ Prego Unitario Sub Total Total
2.3.1|Carregadeira horas 48 R$ 100,00 | R$ 4.800,00 |
Total R$  4.800,00
2.4 Equipamentos
Discriminacio Unidade Quantidade| Prego Unitario Sub Total Total
2.4.1|Caminh&o e Cacamba Basculante 55 m? unid 1 R$ 531.000,00 | R$ 531.000,00
2.4.2|Depreciacao % 55,68% | R$ 531.000,00 R$ 295.660,80
Total més 60 R$ 295.660,80 | R$ 4.92768 | R$  4.927,68
2.5 Impostos e Seguros
Discriminagdo Unidade Quantidade| Prego Unitario Sub Total Total
2.5.1{IPVA Caminhao Cagamba 55 m? unid 1 R$ 5.310,00 [R$  5.310.00
2.5.2]Seguro Obrigatorio e outras licencas unid 1 R$ 5.310,00 | R$  5310.00
2.5.3|Seguro contra terceiros unid 1 R$ 30.267,00 | RS 30.267,00
Total impostos e seguros R$ 40.887,00
Total mensal 60 R$ 40.887,00 | RS 681,45 | R$ 681,45
2.6 Manutengio
Discriminacgio Unidade Quantidade| Preco Unitario Sub Total Total
2.8.1|Caminh&o Cacamba 55 m® km 4848 R$ 050 | R$ 242400
Total R$ 242400 | RS 2.424,00
2.7 Consumos
Discriminagao Unidade Quantidade| Preco Unitario Sub Total Total
2.7.1|Oleo diesel - Km rodado km/l 2.5 RS 5,27 | R$ 2,11
2.7.2|Custo éleo diesel Caminhao km/I 4.848 R$ 2,11 | R$ 10.219,58
Total R$ 10.219,58
2.8 Pneus e Camaras Caminhio —
Discriminagao Unidade Quantidade| Preco Unitario Sub Total Total
2.8.1|Custo Pneus unid 22 R$ 1.500,83 | R$ 33.018.26
2.8.2|Vida Gtil pneus km 70000 R$ 33.018,26 | RS 0,47
Total km rodado por més km 4848 R$ 047 | R$ 2.286,75[R$ 2.286,75
2.9 Destinagdo Final no Aterro Sanitario -
Discriminagido Unidade Quantidade| Preco Unitario Sub Total Total
2.9.1|Lixo Tn 420 R$ 145,00 | R$ 60.900,00
' = R$ 60.900,00
Total por més
TOTAL Operacional R$  91.812,24 |
I TOTAL MO + OP R$_111.824,91]
- : R S e AR R e e R A
3 BDI - Beneficios e Despesas Indiretas N & s lal
e - tidade] Prego Unitario | Sub Total —_Total
Discriminacao Unidade Quantic 30.617 66
3.1|Beneficios e Despesas Indiretas % 27,38% | R$ 111.82491 | R$ 30.617.66 | R$ .617,

PREGCO TOTAL GLOBAL (MENSAL)

R$ 142.442,57 |

PREGO UNITARIO (por tonelada)

420

[RS 339,15 |
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